
Vážená paní, vážený pane,

    Ing. Petr Kejklí ček Ing. Ladislav Zajíc

požární bezpečnost staveb jednatel společnosti

         Promat s.r.o. Promat s.r.o.

A proto jsou zde nové katalogové listy požárních nátěrových systémů na ocel a dřevo s Vám již
známými názvy PROMAPAINT® a PROMADUR®.

Všichni samozřejmě známe výhody a nevýhody nátěrových systémů ve srovnání s obklady,
nicméně někdy je nutné mít i tuto (nátěrovou) variantu v rukávu. Někdy je ocelová konstrukce
navržena tak skvěle, že hyzdit ji obkladem by bylo provinění proti architektovi (proto je tu
PROMAPAINT®); a ruku na srdce – dovedete si představit, že v nádherně udělaném podkroví s
viditelnými dřevěnými prvky použijete něco jiného než náš PROMADUR®?! Další podrobnosti
najdete v přiloženém katalogovém soulistí.

S přátelským pozdravem : Promat – oheň Vám nedá mat !!

pro ocelové konstrukce

pro dřevěné konstrukce

•  obklad oceli pomocí desek PROMATECT®-H tam, kde je zvýšené mechanické
  namáhání nebo požadavek na vlhkost. Obklad deskami PROMATECT®-L tam,
  kde ze statických důvodů je nutné počítat s nižšími hmotnostmi (až R 240)
•  systém PROMATECT®-FS – půlkruhové tvarovky (R120)
•  segmentový systém PROMATUBEX® pro flexibilní povrchy (až R240).

•  obklad dřevěných prvků pomocí desek PROMATECT®-H (+20 až 114 min.)

Pro úplnost uvádíme i další následující možnosti požární ochrany :

užívajíce si nádherného podzimu - ano, vím, dnes sněží, ale jinak bylo skvěle - je požární
ochrana ocelových a dřevěných prvků stále velice aktuální téma.


